



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2829/2022/W

Wrocław dn. 25.10.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na: „Remont i termomodernizacja elewacji budynku laboratoryjno-badawczego nr 3 – Etap I Elewacja zachodnia”, nr sprawy: PO.271.56.2022

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1:

„Załączony do SIWZ przedmiar robót nie uwzględnia robót przewidzianych na ościeżach okiennych i drzwiowych. Ponieważ w projekcie na rys. elewacji nie ma wymiarowanych otworów okiennych i drzwiowych, oferent na etapie przygotowania oferty nie ma możliwości dokładnego policzenia powierzchni ościeży.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru dotyczące wszystkich robót koniecznych do wykonania na ościeżach okiennych i drzwiowych. Nie ujęcie ościeży w dużym stopniu nie doszacowuje zarówno kosztorys inwestorski jak i ofertowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie widzi potrzeby robót na ościeżach okiennych i drzwiowych z uwagi na sposób montażu ślusarki okiennej w warstwie ocieplenia.

Ewentualne nieprzewidziane roboty na ościeżach będą wykonane we własnym zakresie Zamawiającego lub będą robotami dodatkowymi.

Pytanie nr 2:

„Proszę o zinventaryzowanie i podanie ilości lub powierzchni elementów zawieszonych na elewacjach budynku tj.

Poz. 6 przedmiaru - podana powierzchnia jest błędna (podana powierzchnia ścian).

Pozycja ta zawiera nieokreśloną ilość nieporównywalnych elementów (w różnych jednostkach obmiaru).

Oferent na etapie przygotowania oferty nie ma możliwości przeprowadzenia dokładnej inwentaryzacji wszystkich elementów koniecznych do demontażu i ponownego montażu, która konieczna jest do wykonania wiarygodnej oferty.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar, który jest dokumentem pomocniczym, w poz. 6 zawiera powierzchnię elewacji i Zamawiający przyjął w analizie indywidualnej odpowiedni nakład jednostkowy roboczogodziny na m2 powierzchni ścian

Strona 1 z 2

Pytanie nr 3:

„Na oknach na elewacjach zamontowane są rolety zewnętrzne (do demontażu i ponownego montażu). Proszę o podanie jakiego typu rolety są zamontowane na obiekcie: rodzaj rolet, nazwę producenta, nazwę rolet oraz rodzaj napędu.

Poz. 7 przedmiaru - podana powierzchnia jest błędna (podana powierzchnia ścian zamiast rolet)

Proszę o podanie ilości i wymiarów rolet. Oferent na etapie przygotowania oferty nie ma możliwości dokładnego policzenia powierzchni rolet.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar, który jest dokumentem pomocniczym, w poz. 7 zawiera powierzchnię elewacji i Zamawiający przyjął w analizie indywidualnej odpowiedni nakład jednostkowy roboczogodziny na m2 powierzchni ścian.

Zamontowane rolety są roletami zewnętrznymi z napędem elektrycznym firmy Spin Bobko i Staniewski ze Szczecina

Sporządziła: Joanna Oczkowicz

